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Steno Museets vinterferie 2025 satte fokus på kunstig intelligens.Steno Museets vinterferie 2025 satte fokus på kunstig intelligens.

Hvad kan kunstig intelligensHvad kan kunstig intelligens  (AI)(AI)  bruges til, og hvad dur det bruges til, og hvad dur det 
ikke til? Det kunne vores gæster bliver klogere på i vinter-ikke til? Det kunne vores gæster bliver klogere på i vinter-
ferien, hvor man på Steno Museet bl.a. kunne kaste sig ud i ferien, hvor man på Steno Museet bl.a. kunne kaste sig ud i 
at samskabe en uendelig historie sammen med AI og alle de andre at samskabe en uendelig historie sammen med AI og alle de andre 
­gæster, få taget en megasej selfie, skabe sit eget eventyr med ­gæster, få taget en megasej selfie, skabe sit eget eventyr med 
flotte billeder og finde ud af, hvordan en computer programmeres.flotte billeder og finde ud af, hvordan en computer programmeres.
Tak til Cognitive Science (CogSci), de frivillige og alle de Tak til Cognitive Science (CogSci), de frivillige og alle de 

andre medvirkende for at tage godt imod de over 5000 glade andre medvirkende for at tage godt imod de over 5000 glade 
gæster.gæster.
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CogSci-studerende CogSci-studerende 
Johannes og Halfdan Johannes og Halfdan 
brugte megen tid på brugte megen tid på 
at optimere selfie-at optimere selfie-
stationens billed-stationens billed-
universer ved at universer ved at 
teste det på egen teste det på egen 
krop.Foto: Selfie. krop.Foto: Selfie. 

Forsiden viser et Forsiden viser et 
andet eksempel på andet eksempel på 
et AI-genereret et AI-genereret 
portræt fra ferien.portræt fra ferien.
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Selfiestationen var et kæmpe hit, og folk have meget Selfiestationen var et kæmpe hit, og folk have meget 
sjov af at se sig selv blive forvandlet til mere sjov af at se sig selv blive forvandlet til mere 
­eller mindre genkendelige figurer. Foto: Trine Bjerre ­eller mindre genkendelige figurer. Foto: Trine Bjerre 
Mikkelsen.Mikkelsen.

“Sådan skriver man videre på “Sådan skriver man videre på 
Den Uendelige Historie.” Den Uendelige Historie.” 
Foto: Rundhøjskolen.Foto: Rundhøjskolen.

De små programmérbare tegneDe små programmérbare tegne
robotter var et tilløbsstykke. robotter var et tilløbsstykke. 
Foto: Rundhøjskolen.Foto: Rundhøjskolen.
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